РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	           РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.10.2016г.                                 рп Вершина Тёи                                         № 219-п

О внесении изменений в п. 1 Постановления
№ 27-п от 05.03.2013г. «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение (уточнение)
адресов объектам недвижимости» Вершино-Тейского
поссовета

      В соответствии с п.4.4 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 39 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 г. Администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:

     1. Внести в п. 1 Постановления № 27 от 05.03.2013г. «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимости» Вершино-Тейского поссовета» следующие изменения:
          - п. 1 Постановления № 27 от 05.03.2013г. «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимости» Вершино-Тейского поссовета читать в новой редакции: «Присвоение адреса объекту недвижимости расположенному на территории муниципального образования»
    2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                    Г.Н. Елистратова

[bookmark: _GoBack]Исп.: Кофанова Д.Ю.
Тел.: 8(39045) 9-56-53